
              

 

 
 
LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y NO ADMITIDAS  DEL ITINERARIO “OPERACIONES AUXILIARES DE 
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES” DE VILLAMARTÍN 
 
 

APELLIDOS NOMBRE SITUACIÓN DOCUMENTACIÓN NO APORTA LA DOCUEMNTACIÓN EXIGIDA EN LA 
CONVOCATORIA 

AREVALO PAZ ALEJANDRA 
No aporta la documenta-
ción exigida en la convoca-
toria 

4. Certificado del SEPE de no figurar como beneficiario/a de ninguna prestación o 
subsidio por desempleo de carácter mensual. En caso de ser beneficiario/a de 
alguna prestación o subsidio, certificado positivo en el que se indique el importe 
del mismo. 
5. En su caso, certificado de percepción de ingresos mensuales de cualquier otra 
naturaleza, en el que se indique el importe del mismo. 
6. Certificado negativo de pensiones de la Seguridad Social. 

7. Documento de alta / renovación de la demanda de empleo (DARDE). 
8. Informe de periodos de inscripción en el Servicio Público de Empleo 
correspondiente a los 12 meses anteriores a la presentación de la solicitud a esta 
convocatoria. 
14. Ficha de terceros (anexo 5), sellada por la entidad bancaria. 

 

AYALA TROCHEZ SONIA MARITZA Cumple los requisitos de participación 

BARRERA MELLADO MARIA DOLORES  
No aporta la documenta-
ción exigida en la convoca-
toria 

6. Certificado negativo de pensiones de la Seguridad Social. 

 

BECERRA QUIROS MARIA 
No aporta la documenta-
ción exigida en la convoca-
toria 

8. Informe de periodos de inscripción en el Servicio Público de Empleo 

correspondiente a los 12 meses anteriores a la presentación de la solicitud a esta 
convocatoria. 

 

BENITEZ HIDALGO ALICIA Cumple los requisitos de participación 

BENITEZ HIDALGO BERTA Cumple los requisitos de participación 

BERENJENO RODRIGUEZ JUAN JOSE Cumple los requisitos de participación 

BERMUDEZ HIDALGO ESTEFANIA 
No aporta la documenta-
ción exigida en la convoca-
toria 

3. Certificado/volante de empadronamiento vigente. 
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BLANCO BAREA IVAN 
No aporta la documenta-
ción exigida en la convoca-
toria 

2. Copia del DNI / NIE, o documentación identificativa equivalente. 
3. Certificado/volante de empadronamiento vigente. 
4. Certificado del SEPE de no figurar como beneficiario/a de ninguna prestación o 
subsidio por desempleo de carácter mensual. En caso de ser beneficiario/a de 

alguna prestación o subsidio, certificado positivo en el que se indique el importe 
del mismo. 
5. En su caso, certificado de percepción de ingresos mensuales de cualquier otra 
naturaleza, en el que se indique el importe del mismo. 
6. Certificado negativo de pensiones de la Seguridad Social. 

7. Documento de alta / renovación de la demanda de empleo (DARDE). 

8. Informe de periodos de inscripción en el Servicio Público de Empleo 
correspondiente a los 12 meses anteriores a la presentación de la solicitud a esta 
convocatoria. 
9. Informe de vida laboral. 
10. En su caso, certificado emitido por Administración competente por el que se 
reconozca un grado de discapacidad igual o superior al 33% actualizado, o tarjeta 
de discapacidad. 

14. Ficha de terceros (anexo 5), sellada por la entidad bancaria. 
15. En caso de pertenecer a algún colectivo vulnerable, y según las circunstancias 
específicas deberá aportarse, además, la documentación 

BORREGO SANCHEZ JAVIER Cumple los requisitos de participación 

CABRAL MORATO LIDIA NO CUMPLE LOS REQUISTOS DE PARTICIPACIÓN 

CALLE RODRIGUEZ ISABEL NO CUMPLE LOS REQUISTOS DE PARTICIPACIÓN 

CAMPO ESTRADA MIGUEL 
No aporta la documenta-
ción exigida en la convoca-
toria 

15. En caso de pertenecer a algún colectivo vulnerable, y según las circunstancias 

específicas deberá aportarse la documentación. 

CARRERO CARRERO SONIA NO CUMPLE LOS REQUISTOS DE PARTICIPACIÓN 

CARRERO CAR RERO MONTAÑAS 
No aporta la documenta-
ción exigida en la convoca-
toria 

2. Copia del DNI / NIE, o documentación identificativa equivalente. 

 

CASAS CARREÑO VERONICA 
No aporta la documenta-
ción exigida en la convoca-
toria 

6. Certificado negativo de pensiones de la Seguridad Social. 
8. Informe de periodos de inscripción en el Servicio Público de Empleo 
correspondiente a los 12 meses anteriores a la presentación de la solicitud a esta 
convocatoria. 
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CAZALLA JIMENEZ ANTONIO JAVIER Cumple los requisitos de participación 

CHACON LAZA JESSICA 
No aporta la documenta-
ción exigida en la convoca-
toria 

15. En caso de pertenecer a algún colectivo vulnerable, y según las circunstancias 
específicas deberá aportarse la documentación. 

CONDE SALGUERO MANUEL FRANCISCO 
No aporta la documenta-
ción exigida en la convoca-
toria 

6. Certificado negativo de pensiones de la Seguridad Social. 

 
 

CONEJO BAREA YLENIA Cumple los requisitos de participación. 

CORTES CORTES CONCEPCION 
No aporta la documenta-
ción exigida en la convoca-
toria 

3. Certificado/volante de empadronamiento vigente. 
14. Ficha de terceros (anexo 5), sellada por la entidad bancaria. 

 

CORTES SORIA NOEMI MARIA NO CUMPLE LOS REQUISTOS DE PARTICIPACIÓN 

DEIANIRA CRISMAN 
No aporta la documenta-
ción exigida en la convoca-
toria 

14. Ficha de terceros (anexo 5), sellada por la entidad bancaria. 

 

DELGADO BERMEJO ESTEFANIA Cumple los requisitos de participación 

DELGADO SANCHEZ MARIA NO CUMPLE LOS REQUISTOS DE PARTICIPACIÓN 

DELGADO SILVA MARIA DEL CARMEN 
No aporta la documenta-
ción exigida en la convoca-
toria 

1. Solicitud de participación y cuestionario de autobaremación cumplimentado 
(ANEXO 2). No se admitirá ninguna solicitud a la que no se acompañe el 

cuestionario de autobaremación. 
2. Copia del DNI / NIE, o documentación identificativa equivalente. 
3. Certificado/volante de empadronamiento vigente. 
9. Informe de vida laboral. 
10. En su caso, certificado emitido por Administración competente por el que se 
reconozca un grado de discapacidad igual o superior al 33% actualizado, o tarjeta 
de discapacidad. 

13. Declaración responsable firmada por el solicitante (anexo 4). 
14. Ficha de terceros (anexo 5), sellada por la entidad bancaria. 

15. En caso de pertenecer a algún colectivo vulnerable, y según las circunstancias 
específicas deberá aportarse, la documentación 

DOMINGUEZ BORREGO CARMEN 
No aporta la documenta-
ción exigida en la convoca-
toria 

3. Certificado/volante de empadronamiento vigente. 
14. Ficha de terceros (anexo 5), sellada por la entidad bancaria. 
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DURAN CAMACHO VAITHIARE 
No aporta la documenta-
ción exigida en la convoca-
toria 

2. Copia del DNI / NIE, o documentación identificativa equivalente. 
6. Certificado negativo de pensiones de la Seguridad Social. 
9. Informe de vida laboral. 
13. Declaración responsable firmada por el solicitante (anexo 4). 

 

ESTRADA NARANJO MANUELA Cumple los requisitos de participación 

FERNANDEZ CALLE ROCIO 
No aporta la documenta-
ción exigida en la convoca-
toria 

13. Declaración responsable firmada por el solicitante (anexo 4). 

 

FERNANDEZ RODRIGUEZ ANDREA Cumple los requisitos de participación. 

GARCIA CABRERA JAVIER Cumple los requisitos de participación. 

GARCIA CHACON IRENE NO CUMPLE LOS REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN 

GARCIA GOMEZ YLENIA 
Documentación No aporta 
la documentación exigida 
en la convocatoria 

7. Documento de alta / renovación de la demanda de empleo (DARDE). 

 

GARCIA RODRIGUEZ ANDREA MARIA 
Documentación No aporta 
la documentación exigida 
en la convocatoria 

6. Certificado negativo de pensiones de la Seguridad Social. 

 

GARCIA VERDUGO ANA 
Documentación No aporta 
la documentación exigida 
en la convocatoria 

13. Declaración responsable firmada por el solicitante (anexo 4). 

 

GARRIDO HOLGADO MIGUEL ANGEL Cumple los requisitos de participación 

GIL LOPEZ DIANA 
Documentación No aporta 
la documentación exigida 
en la convocatoria 

3. Certificado/volante de empadronamiento vigente. 

 

GIL PEREZ  CRISTINA Cumple los requisitos de participación 

GOMEZ NADALES FRANCISCA Cumple los requisitos de participación 

GONZALEZ ESTRINGANA JUAN RAFAEL 
Renuncia a participar en el 
itinerario 

 

GONZALEZ PEREZ TERESA 
Documentación No aporta 
la documentación exigida 

4. Certificado del SEPE de no figurar como beneficiario/a de ninguna prestación o 
subsidio por desempleo de carácter mensual. En caso de ser beneficiario/a de 
alguna prestación o subsidio, certificado positivo en el que se indique el importe 
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en la convocatoria del mismo. 

 

GONZALEZ REYES JUANA 
Documentación No aporta 
la documentación exigida 
en la convocatoria 

3. Certificado/volante de empadronamiento vigente. 

 

GONZALEZ RODRIGUEZ LAURA  
Documentación No aporta 
la documentación exigida 
en la convocatoria 

1. Solicitud de participación y cuestionario de autobaremación cumplimentado 
(ANEXO 2). No se admitirá ninguna solicitud a la que no se acompañe el 
cuestionario de autobaremación. 

3. Certificado/volante de empadronamiento vigente. 
4. Certificado del SEPE de no figurar como beneficiario/a de ninguna prestación o 
subsidio por desempleo de carácter mensual. En caso de ser beneficiario/a de 
alguna prestación o subsidio, certificado positivo en el que se indique el importe 
del mismo. 
5. En su caso, certificado de percepción de ingresos mensuales de cualquier otra 
naturaleza, en el que se indique el importe del mismo. 

6. Certificado negativo de pensiones de la Seguridad Social. 
8. Informe de periodos de inscripción en el Servicio Público de Empleo 
correspondiente a los 12 meses anteriores a la presentación de la solicitud a esta 
convocatoria. 
9. Informe de vida laboral. 

10. En su caso, certificado emitido por Administración competente por el que se 
reconozca un grado de discapacidad igual o superior al 33% actualizado, o tarjeta 

de discapacidad. 
12. En su caso, declaración de pertenecía a minoría étnica o comunidad 
marginada (anexo 3). 
13. Declaración responsable firmada por el solicitante (anexo 4). 
14. Ficha de terceros (anexo 5), sellada por la entidad bancaria. 
15. En caso de pertenecer a algún colectivo vulnerable, y según las circunstancias 

específicas deberá aportarse, además, la siguiente documentación. 

 

GUERRERO GUERRA ROCIO NO CUMPLE LOS REQUISTOS DE PARTICIPACIÓN 

GUILLEN JIMENEZ JUAN ANTONIO 
Documentación No aporta 
la documentación exigida 
en la convocatoria 

12. En su caso, declaración de pertenecía a minoría étnica o comunidad 
marginada (anexo 3). 
13. Declaración responsable firmada por el solicitante (anexo 4). 
14. Ficha de terceros (anexo 5), sellada por la entidad bancaria. 

 

HIDALGO ALVAREZ ALVARO Documentación No aporta 10. En su caso, certificado emitido por Administración competente por el que se 
reconozca un grado de discapacidad igual o superior al 33% actualizado, o tarjeta 

Código Seguro De Verificación 5JGess2aF8XEUzV8P26Dww== Estado Fecha y hora

Firmado Por Rocío Padilla Perea Firmado 03/05/2022 09:24:28

Pedro Manuel Yeste Martínez Firmado 03/05/2022 09:21:40

Observaciones Página 5/10

Url De Verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/5JGess2aF8XEUzV8P26Dww==

https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/5JGess2aF8XEUzV8P26Dww==


              

 

la documentación exigida 
en la convocatoria 

de discapacidad. 
15. En caso de pertenecer a algún colectivo vulnerable, y según las circunstancias 
específicas deberá aportarse la documentación. 

HIDALGO LOZANO ALBA DE LAS MONTAÑAS Cumple los requisitos de participación 

JIMENEZ ALVAREZ ANA Cumple los requisitos de participación 

JIMENEZ PAYA SUSANA 
Documentación No aporta 
la documentación exigida 
en la convocatoria 

6. Certificado negativo de pensiones de la Seguridad Social. 
12. En su caso, declaración de pertenecía a minoría étnica o comunidad 
marginada (anexo 3). 

13. Declaración responsable firmada por el solicitante (anexo 4). 

14. Ficha de terceros (anexo 5), sellada por la entidad bancaria. 

 

LARA GONZALEZ Mª DEL CARMEN NO CUMPLE LOS REQUISTOS DE PARTICIPACIÓN 

MACIAS OLMEDO JOSEFA 
Documentación No aporta 
la documentación exigida 
en la convocatoria 

6. Certificado negativo de pensiones de la Seguridad Social. 
14. Ficha de terceros (anexo 5), sellada por la entidad bancaria. 

 

MARTINEZ HIDALGO ALEGRIA Cumple los requisitos de participación 

MEDINA ALVAREZ LAURA  
No aporta la documenta-
ción exigida en la convoca-
toria 

8. Informe de periodos de inscripción en el Servicio Público de Empleo 
correspondiente a los 12 meses anteriores a la presentación de la solicitud a esta 

convocatoria. 

 

MORENO GIL ALICIA NO CUMPLE LOS REQUISTOS DE PARTICIPACIÓN 

MORILLA HOLGADO ROCIO NO CUMPLE LOS REQUISTOS DE PARTICIPACIÓN 

MUÑOZ ALVAREZ JOSE 
No aporta la documenta-
ción exigida en la convoca-
toria 

2. Copia del DNI / NIE, o documentación identificativa equivalente. 

 

MUÑOZ MESA ANDREA 
No aporta la documenta-
ción exigida en la convoca-
toria 

6. Certificado negativo de pensiones de la Seguridad Social. 

 

MURILLO MEDINA ROCIO NO CUMPLE LOS REQUISTOS DE PARTICIPACIÓN 

NARANJO FERNANDEZ NOELIA 
No aporta la documenta-
ción exigida en la convoca-
toria 

8. Informe de periodos de inscripción en el Servicio Público de Empleo 
correspondiente a los 12 meses anteriores a la presentación de la solicitud a esta 
convocatoria. 
14. Ficha de terceros (anexo 5), sellada por la entidad bancaria. 
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NARANJO MARTINEZ  ISABEL MARIA NO CUMPLE LOS REQUISTOS DE PARTICIPACIÓN 

NAVAS GARRIDO LAURA  Cumple los requisitos de participación 

NIETO MORILLA DIEGO Cumple los requisitos de participación 

NUÑEZ BEIGANES MONTAÑA NO CUMPLE LOS REQUISTOS DE PARTICIPACIÓN 

NUÑEZ PONCE DARIO 
No aporta la documenta-
ción exigida en la convoca-
toria 

2. Copia del DNI / NIE, o documentación identificativa equivalente. 

 

ORTIÑEZ SOBRINO ROSA MARIA Cumple los requisitos de participación 

PEÑA GARCIA MARINA 
No aporta la documenta-
ción exigida en la convoca-
toria 

6. Certificado negativo de pensiones de la Seguridad Social. 
12. En su caso, declaración de pertenecía a minoría étnica o comunidad 
marginada (anexo 3). 
13. Declaración responsable firmada por el solicitante (anexo 4). 
14. Ficha de terceros (anexo 5), sellada por la entidad bancaria. 

 

PEREZ GARCIA MARIA DEL CARMEN Cumple los requisitos de participación 

PEREZ LOPEZ ANTONIA MARIA  
No aporta la documenta-
ción exigida en la convoca-
toria 

8. Informe de periodos de inscripción en el Servicio Público de Empleo 
correspondiente a los 24 meses anteriores a la presentación de la solicitud a esta 

convocatoria. 

 

PEREZ MORENO ELADIO 
No aporta la documenta-
ción exigida en la convoca-
toria 

8. Informe de periodos de inscripción en el Servicio Público de Empleo 
correspondiente a los 24 meses anteriores a la presentación de la solicitud a esta 
convocatoria. 

 

PINTO GARRIDO JUANA Cumple los requisitos de participación 

RAMIREZ GALVAN TRINIDAD Mª NO CUMPLE LOS REQUISTOS DE PARTICIPACIÓN 

RAMOS VICEDO DOLORES NO CUMPLE LOS REQUISTOS DE PARTICIPACIÓN 

REGUERA GUTIERREZ JOSE MANUEL 
No aporta la documenta-
ción exigida en la convoca-
toria 

2. Copia del DNI / NIE, o documentación identificativa equivalente. 
3. Certificado/volante de empadronamiento vigente. 

4. Certificado del SEPE de no figurar como beneficiario/a de ninguna prestación o 
subsidio por desempleo de carácter mensual. En caso de ser beneficiario/a de 
alguna prestación o subsidio, certificado positivo en el que se indique el importe 
del mismo. 
5. En su caso, certificado de percepción de ingresos mensuales de cualquier otra 
naturaleza, en el que se indique el importe del mismo. 
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6. Certificado negativo de pensiones de la Seguridad Social. 
7. Documento de alta / renovación de la demanda de empleo (DARDE). 
8. Informe de periodos de inscripción en el Servicio Público de Empleo 
correspondiente a los 12 meses anteriores a la presentación de la solicitud a esta 

convocatoria. 
9. Informe de vida laboral. 
10. En su caso, certificado emitido por Administración competente por el que se 
reconozca un grado de discapacidad igual o superior al 33% actualizado, o tarjeta 
de discapacidad. 

11. Copia de la titulación exigida en el itinerario formativo (ver apartado “Nivel de 

cualificación exigida” en anexo 1) al que opte. 
12. En su caso, declaración de pertenecía a minoría étnica o comunidad 
marginada (anexo 3). 
13. Declaración responsable firmada por el solicitante (anexo 4). 
14. Ficha de terceros (anexo 5), sellada por la entidad bancaria. 
15. En caso de pertenecer a algún colectivo vulnerable, y según las circunstancias 
específicas deberá aportarse, además, la siguiente documentación 

 

RODRIGUEZ PINEDA MARIA JOSE Cumple los requisitos de participación 

ROLDAN PEREZ INDARA 
No aporta la documenta-
ción exigida en la convoca-
toria 

8. Informe de periodos de inscripción en el Servicio Público de Empleo 

correspondiente a los 12 meses anteriores a la presentación de la solicitud a esta 
convocatoria. 

 

RUIZ TAMAYO MARIA MATILDE  NO CUMPLE LOS REQUISTOS DE PARTICIPACIÓN 

SANCHEZ GUTIERREZ EVA MARIA 
No aporta la documenta-
ción exigida en la convoca-
toria 

1. Solicitud de participación y cuestionario de autobaremación cumplimentado 

(ANEXO 2). No se admitirá ninguna solicitud a la que no se acompañe el 
cuestionario de autobaremación y firmado. 
3. Certificado/volante de empadronamiento vigente. 
6. Certificado negativo de pensiones de la Seguridad Social. 
12. En su caso, declaración de pertenecía a minoría étnica o comunidad 
marginada (anexo 3). 

13. Declaración responsable firmada por el solicitante (anexo 4). 

14. Ficha de terceros (anexo 5), sellada por la entidad bancaria. 

 

SANCHEZ GUTIERREZ CARMEN 
No aporta la documenta-
ción exigida en la convoca-
toria 

2. Copia del DNI / NIE, o documentación identificativa equivalente. 
3. Certificado/volante de empadronamiento vigente. 
6. Certificado negativo de pensiones de la Seguridad Social. 
13. Declaración responsable firmada por el solicitante (anexo 4). 
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14. Ficha de terceros (anexo 5), sellada por la entidad bancaria. 

 

SORIA CARRERO MARINA Cumple los requisitos de participación 

SOTO GALLARDO ANA Cumple los requisitos de participación 

STERZIK SARAH NO CUMPLE LOS REQUISTOS DE PARTICIPACIÓN 

TASOUIKET MARIA Cumple los requisitos de participación 

TINAJERO ROMAN MARIA JOSE NO CUMPLE LOS REQUISTOS DE PARTICIPACIÓN 

TORREÑO ALVAREZ ROCIO Cumple los requisitos de participación 

VARGAS ESTRADA ANTONIA MARIA  NO CUMPLE LOS REQUISTOS DE PARTICIPACIÓN 

VERDUGO HOLGADO DOLORES 
No aporta la documenta-
ción exigida en la convoca-
toria 

15. En caso de pertenecer a algún colectivo vulnerable, y según las circunstancias 
específicas deberá aportarse la documentación 

VILLAR TRUJILLO MARIA TERESA 
No aporta la documenta-
ción exigida en la convoca-
toria 

3. Certificado/volante de empadronamiento vigente. 
4. Certificado del SEPE de no figurar como beneficiario/a de ninguna prestación o 

subsidio por desempleo de carácter mensual. En caso de ser beneficiario/a de 
alguna prestación o subsidio, certificado positivo en el que se indique el importe 
del mismo. 

5. En su caso, certificado de percepción de ingresos mensuales de cualquier otra 
naturaleza, en el que se indique el importe del mismo. 
6. Certificado negativo de pensiones de la Seguridad Social. 
8. Informe de periodos de inscripción en el Servicio Público de Empleo 

correspondiente a los 12 meses anteriores a la presentación de la solicitud a esta 
convocatoria. 
10. En su caso, certificado emitido por Administración competente por el que se 
reconozca un grado de discapacidad igual o superior al 33% actualizado, o tarjeta 
de discapacidad. 
13. Declaración responsable firmada por el solicitante (anexo 4). 
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IMPORTANTE: 
 
Las personas interesadas deben aportar la documentación requerida en un plazo máximo de cinco días hábiles (hasta el 

martes 10 de Mayo de 2022 inclusive). 
 
En caso de que la persona interesada no presente algún documento de los requeridos, se entenderá que no acredita la 
circunstancia específica vinculada a dicho documento. Y, por lo tanto, no se tendrá en cuenta a la hora de valorar su solicitud. 
Ejemplo: Si la persona, en el cuestionario de autobaremación, señala que tiene reconocida un grado de discapacidad igual o 

superior al 33% y no presenta certificado actualizado emitido por la administración competente o su tarjeta de discapacidad, no se 

le puntuará esa circunstancia en su solicitud. 
 
La documentación deberá aportarse por los mismos medios habilitados para la presentación de solicitudes: 
 

 A través del Registro Electrónico del IEDT o de cualquier otra administración pública. 
 

 Presencialmente en el Registro General del IEDT o de cualquier otra administración pública. 

 
 Por correo postal certificado, en cuyo caso deberá enviarse también un correo electrónico a 

iedt.dipuforma@dipucadiz.es, adjuntando el comprobante o resguardo de la oficina de Correos, el mismo día del 
envío. 

 
En caso de no ajustarse a estas normas (plazo y forma de presentación), se entenderá que se desiste de la solicitud y no se 
tendrá en cuenta en el procedimiento de admisión al itinerario formativo. 
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